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Realizacja zadań: 

 
 
I. W zakresie wykonania wniosków i interpelacji radnych 
 
Na sesji Rady Miejskiej w dniu 27 lutego 2013 roku zgłoszono 15 wniosków. 21-
dniowy termin udzielenia odpowiedzi wyznaczony został na dzień 28 marca br. Na 2 
wnioski odpowiedź udzielono po wyznaczonym terminie. W sprawozdaniu z prac 
Burmistrza przedstawianym na sesji Rady Miejskiej w dniu 27 marca br. zawarto 
odpowiedzi na 6 wniosków. Na 9 wniosków odpowiedzi zamieszczam poniżej. 
Udzielone odpowiedzi zostały przekazane radnym składającym wnioski. 
 
2. Proszę o zgłoszenie do wykonawcy naprawę chodników w miejscowości Stypułów, 
 w ramach gwarancji, przy drodze nr 740 w kierunku Żagania i w kierunku 
cmentarza komunalnego. Nadmieniam, że chodnik uległ zapadnięciom 
i rozszczelnieniu 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  27.03.2013 r.  
Sposób załatwienia wniosku: Przekazanie wniosków do Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Zielonej Górze. 
 
3. Proszę o zgłoszenie i wystąpienie z pismem do Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Zielonej Górze o wykonanie chodnika w miejscowości Stypułów około 1 km od 
budynku nr 1 do przystanku PKS w kierunku Szprotawy. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  27.03.2013 r.  
Sposób załatwienia wniosku: Przekazanie wniosków do Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Zielonej Górze. 
 
4. Proszę o wystąpienie z pismem do Zarządu Dróg Powiatowych w Nowej Soli  
o wykonanie chodnika przez miejscowość Stypułów około 4 km od drogi 
Szprotawskiej do drogi wojewódzkiej w kierunku Żagania. Nadmieniam że ostatnie 
wypadki na tej drodze świadczą o niebezpieczeństwie, jakie czyha na pieszych 
i korzystających z tej drogi. Brak chodnika utrudnia dzieciom dojście do szkoły 
podstawowej, co stwarza duże zagrożenie życia. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  27.03.2013 r. 
Sposób załatwienia wniosku: Przekazanie wniosku do Powiatowego Zarządu Dróg 
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w Nowej Soli. 
 
5. W związku z pytaniami mieszkańców o zasoby mieszkaniowe w Kożuchowie 
i  pytań dotyczących problemów z uzyskaniem przydziału lokalu socjalnego, 
zwracam się  
z następującymi pytaniami z zakresu zasobów komunalnych gminy oraz 
zarządzania  nieruchomościami mieszkalnymi będącymi własnością gminy 
Kożuchów w latach 2010-2013 
1/ Proszę o podanie liczby nowo oddanych do użytkowania lokali mieszkalnych 
będących własnością gminu Kożuchów w latach 2010-2013, z podziałem na 
konkretne lata. 
2/ Proszę o podanie ilości sprzedanych lokali mieszkalnych w latach 2010-2013 
zarówno najemcą  na podstawie uchwały Rady Miejskiej jak i w formie przetargu 

nieograniczonego z podziałem na poszczególne lata. 
3/ Proszę o podanie ilości przyznanych lokali mieszkalnych w latach 2010-2013 
osobą w trudnej sytuacji bytowej - materialnej ( mieszkania socjalne) ? 
4/ Proszę o podanie ilości aktualnej liczby mieszkań komunalnych w Kożuchowie  
oraz podania liczby mieszkań komunalnych jakie przybyły w latach 2010-2013) ? 
5/ Proszę o podanie zgłaszanego zapotrzebowania na mieszkania  socjalne  
w gminie Kożuchów, ilości aktualnie oczekujących osób. 
6/ Proszę o podanie zapotrzebowania na mieszkania komunalne w gminie 
Kożuchów, ilości aktualnie oczekujących osób. 
7/ Podanie aktualnie posiadanej liczby mieszkań socjalnych z podziałem na: 
a/ Zagospodarowanych – posiadających najemcę. 
b/ Nie zagospodarowanych – przeznaczonych do najmu. 
8/ Podanie aktualnie posiadanej liczby mieszkań przeznaczonych do sprzedaży. 
9/ Podanie aktualnie posiadanej liczby mieszkań przeznaczonych do najmu. 
10/ Czy w roku 2013 gmina Kożuchów planuje: 
a/ dokonania nabycia lokali mieszkalnych w celu zwiększenia własnych zasobów 
mieszkaniowych ? 
b/ budowę mieszkań socjalnych lub adaptację nieruchomości na mieszkania 
socjalne ? Jeżeli tak to ile ma powstać tego typu mieszkań ? 
c/ oddanie lokali mieszkalnych osobą w trudnej sytuacji bytowej?, jeżeli tak to 
proszę o podanie przewidywanej ilości mieszkań, która zostanie oddana ? 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  08.04.2013 r 
Sposób załatwienia wniosku:  
ad. 1  
W 2010 roku Gmina Kożuchów zakupiła od WAM 14 lokali mieszkalnych, które 
otrzymały osoby z listy ubiegających się o przydział lokalu komunalnego, natomiast 
w roku 2012 Gmina oddala do użytku wcześniej zakupiony budynek po byłej 
Jednostce Wojskowej z 48 lokalami mieszkalnymi, które również zostały 
rozdysponowane dla osób z listy ubiegających się o przydział lokalu komunalnego . 
W latach 2010-2013 gmina zagospodarowała i zasiedliła po remoncie 3 lokale 
z zasobów nie będących lokalami.  
ad. 2  
W roku 2010 sprzedano 13 lokali mieszkalnych w tym:  
- 12 lokali na rzecz dotychczasowych najemców zgodnie z podjętymi Uchwałami 
Rady Miejskiej w Kożuchowie  
- 1 lokal w trybie przetargu,  
W roku 2011 sprzedano 14 lokali mieszkalnych na rzecz dotychczasowych 
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najemców zgodnie z podjętymi Uchwałami Rady Miejskiej w Kożuchowie,  
W roku 2012 sprzedano 13 lokali mieszkalnych w tym:  
- 10 lokali na rzecz dotychczasowych najemców zgodnie z podjętymi Uchwałami 
Rady Miejskiej w Kożuchowie  
- 3 lokale w trybie przetargu,  
Do dnia 26 marca 2013 r. nie sprzedano żadnego z lokali mieszkalnych.  
ad. 3 
Jak wspomniano poniżej, Gmina w swoim zasobie posiada 51 lokali socjalnych. 
W latach 2010-2013 przyznano osobom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej 
15 lokali socjalnych pochodzących z ruchu ludności.  
ad. 4 
Aktualnie Gmina Kożuchów posiada w swoich zasobach 33 budynki w całości 
będące własnością gminy oraz 419 lokale mieszkalne, z czego :  

- 364 to lokale komunalne,  
- 51 to lokale socjalne,  
- 4 to pustostany (liczba dynamiczna -trwają postępowania o przydział lub eksmisje 
i zamiany)  
ad. 5 i 6 
Lista oczekujących na mieszkania socjalne z lat 2010-2012 obejmuje około -72 
osoby.  
Lista oczekujących na mieszkania komunalne z 2010 -2012 obejmuje około -22 
osoby.  
ad. 7 jak ad. 3.  
ad.8  
Obecnie Gmina Kożuchów spośród swoich zasobów mieszkaniowych w budżecie na 
rok 2013 zaplanowała dochody ze sprzedaży 22 lokali mieszkalnych (w tym 2 lokale 
w drodze przetargu) oraz 2 budynków mieszkalnych.  
ad. 9  

Z pustostanów 1 lokal Gmina zamierza przeznaczyć dla osób z eksmisji, pozostałe 
Są przedmiotem aktualnych przydziałów po spełnieniu obowiązków meldunkowych 
oraz uzupełnieniu dokumentów.  
ad.10 
Owszem, Gmina Kożuchów ma w planach zwiększenie własnych zasobów 
mieszkaniowych poprzez pozyskanie budynków oraz obiektów nadających się do 
adaptacji na cele mieszkalne. Na dzień dzisiejszy Gmina nie planuje budowy 
nowych lokali. Po uzyskaniu uprawnienia do dysponowania budynkami gmina 
dokona oceny możliwości i ilości lokali do zamieszkania.  
 
6. Proszę o naprawę pokrywy studzienki telekomunikacyjnej znajdującej się na 
ul. Obywatelskiej od strony murów obronnych. Betonowa pokrywa studzienki 
wpada do środka, co grozi niebezpieczeństwem dla przechodzących tam 
mieszkańców. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  27.03.2013 r. 
Sposób załatwienia wniosku: uszkodzenie przykrywy studni telekomunikacyjnej 
na ul. Obywatelskiej od strony murów obronnych zostało zgłoszone właścicielowi 
urządzenia Telekomunikacji Polskiej – w celu usunięcia awarii   
 
8. Czy jest realizowane doradztwo zawodowe w Samorządowym Gimnazjum 
w Gminie Kożuchów. Jeśli tak, to w jaki sposób? 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Samorządowe Gimnazjum 
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w Kożuchowie  
Data udzielenia odpowiedzi –  04.04.2013 r 
Sposób załatwienia wniosku: przekazano sprawozdanie z realizacji zadań 
z zakresu doradztwa zawodowego w samorządowym Gimnazjum w Kożuchowie 
w latach 2007-2013 
 
12. Studzienka przy Lubkonie na ul. Szprotawskiej – zbierająca się woda po 
opadach ochlapuje przechodniów. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  27.03.2013 r.  
Sposób załatwienia wniosku: Przekazanie wniosków do Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Zielonej Górze. 
 

13. Proszę o zamontowanie lustra przy ul. Parkowej / Hożej. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  27.03.2013 r. 
Sposób załatwienia wniosku: lustro drogowe na skrzyżowaniu ulicy Hożej 
i Parkowej zostało zniszczone przez nieznanych sprawców; lustro zostało zakupione 
i w dniu 20 marca bieżącego roku zamontowane 
 
14. Oświetlenie ul. Limanowskiego? Brak oświetlenia. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi –  27.03.2013 r.  
Sposób załatwienia wniosku: uprzejmie informuję, że po otrzymaniu wniosku 
dokonano sprawdzenia działania oświetlenia drogowego i nie stwierdzono braku 
oświetlenia w ciągu ulicy Limanowskiego. Wystąpiła awaria 1 oprawy  na  deptaku 
przy ulicy Limanowskiego, która została usunięta w dniu 4 marca bieżącego roku. 
 
 
*************************************************************************** 
 

Na sesji Rady Miejskiej w dniu 27 lutego 2013 roku zgłoszono 9 wniosków. 
21 - dniowy termin udzielenia odpowiedzi wyznaczony został na dzień 26 kwietnia 
br. Do dnia sporządzenia informacji /tj do dnia 22.04 br./odpowiedzi udzielono na 
wniosek nr 1, nr 3, nr 8 pkt. 5, nr 9.  
Udzielone odpowiedzi zostały przekazane radnym składającym wnioski. 
 
1/ W związku z niepełną odpowiedzią ponawiam interpelację dot. przedstawienia 
następujących danych za 2012 rok: 
a/Ile i jakie naruszenia prawa stwierdzono w oparciu o zapisy z monitoringu. 
b/ Ile osób pociągnięto do odpowiedzialności za naruszenie prawa /w powiązaniu 
z pkt a/ i jakiego rodzaju konsekwencje. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Straż Miejska 
Data udzielenia odpowiedzi –  09.04.2013 r. 
Sposób załatwienia wniosku: W odpowiedzi na Pana interpelację przekazuję 
informacje uzyskane od Pani Komendant Komisariatu Policji w Kożuchowie na 
temat monitoringu. 
Z uzyskanych informacji wynika, że po likwidacji ogniwa dyżurnych z dniem  
01-01-2012 monitoring miasta przestał być obserwowany przez funkcjonariuszy 
policji przez całą dobę. W związku z tym służby patrolowe nie podejmowały w tym 
czasie żadnych czynności związanych z nakładaniem kar grzywny jak i innej formy 
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represyjnej za naruszenie prawa zarejestrowane przez monitoring. Nie oznacza to 
jednak, że nie jest on wykorzystywany. Monitoring jest nadal podglądany 
w przypadku kolizji drogowych, kradzieży lub też niszczenia mienia, jeśli takie 
zdarzenie miało miejsce w rejonie zasięgu kamer monitoringu. Należy jednak 
zaznaczyć, że w 2012 roku nie ujawniono żadnych zdarzeń kryminalnych. Można 
z całą odpowiedzialnością postawić stwierdzenie, że monitoring spełnia dobrą rolę 
w rejonie dozorowania. 
Straż Miejska w Kożuchowie w ramach współpracy z Komisariatem Policji 
w Kożuchowie będzie miała  udostępniony wgląd do monitoringu miasta. Patrole 
w swoich zadaniach będą miały ujętą bieżącą obserwację oraz przegląd 
zarejestrowań monitoringu. 
 
3/ Proszę zobowiązać właściciela budynku położonego ul. Rynek/ ul. Daszyńskiego 

do zabezpieczenia dachu – kula betonowa jest usadowiona na spękanym cokole 
i grozi w każdej chwili osunięciem się na ulicę /zagrożenie bezpieczeństwa/.  
Wydział odpowiedzialny za wykonanie –  
Data udzielenia odpowiedzi –  09.04.2013 r 
Sposób załatwienia wniosku: że po oględzinach i potwierdzeniu zagrożenia 
ustalono i poinformowano właściciela budynku o w/w sytuacji. We wspólnej 
współpracy z właścicielem uzgodniono z PSP Nowa Sól sprawę usunięcia zagrożenia. 
W dniu 05-04-2013 ok. godziny 11.00 Straż Pożarna z Nowej Soli przy 
zabezpieczeniu Straży Miejskiej usunęła kulę betonową z cokołu budynku. 
 
8/ W związku z moją inicjatywą pn. „Zadaj pytanie władzy” umożliwiającej za 
pomocą formularzu interaktywnego na mojej stronie www skierować pytanie, które 
w imieniu pytającego następnie kieruję do wskazanej przez pytającego osoby, proszę 
o udzielenie pisemnej odpowiedzi na poniższe zapytania. Wszystkie poniższe pytanie 
zostały skierowane do Pana Burmistrza. 

pkt. 5/ Moje pytanie dotyczy podania, które po rozmowie z Panem 
Burmistrzem zostało złożone dwa tygodnie temu chodzi o zamianę mieszkania 
komunalnego na większe i cieplejsze bo to co jest teraz jest bardzo zawilgocone 
i tu moje pytanie czy w tej sprawie zostały podjęte już jakieś kroki bo Pan 
Burmistrz obiecał że przyjedzie ktoś z USKOMU i sprawdzi skąd bierze się ta 
wilgoć niestety nikt się nie pojawił. (Dane osoby pytające: Pani Magda Sanojca, 
ul. Trauguta 21). 

Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Burmistrz Kożuchowa 
Data udzielenia odpowiedzi –  11.04.2013 r. 
Sposób załatwienia wniosku: wizja lokalna w dniu 10.04.2013 r.  
Notatka: 
Stwierdzono zawilgocenie lokalu. Zawilgocenie występuje na ścianach zewnętrznych 
lokalu. Na suficie zauważono przeciek pokrycia dachowego. Powodem zawilgocenia 
ścian jest m.in. przemarzanie ścian jak również zamontowane okna PCV w  których 
brak jest wentylacji higrosterowanej.   
Uwagi ogólne: 
- brak wentylacji nawiewnej i wywiewnej w pokoju w którym znajduje się piec 
przenośny metalowy /koza/ 
- w pomieszczeniu łazienki brak jest wentylacji wywiewnej która została 
zamurowana. 
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9/ W związku z moja inicjatywą pn. „Zadaj pytanie władzy” umożliwiającej za 
pomocą formularzu interaktywnego na mojej stronie www skierować pytanie, które 
w imieniu pytającego następnie kieruję do wskazanej przez pytającego osoby, proszę 
o udzielenie pisemnej odpowiedzi na poniższe zapytanie, które otrzymałem w dniu 
25 marca br. 
Treść listu: 
„W jednej z lokalnych telewizji oglądałem materiał o samorządzie w Przemkowie 
i decyzji Radnych, którzy widząc trudną sytuację swojej gminy jak i nie 
wywiązywanie się Pana Burmistrza z powierzonego mu zadania rozwoju gminy, 
zdecydowali się na obniżenie mu wynagrodzenia. W ostatnim czasie staram się na 
bieżąco śledzić poczynania naszego Burmistrza i z planów jakie miał startując na 
Urząd Burmistrza muszę stwierdzić, iż nie wywiązał się z zakładanych obietnic, 

a miał już na to 7 lat. Zaciągnął milionowe kredyty, podnosi nam ciągle podatki 
i inne opłaty. Szanowni Państwo Radni apeluje do was o rozsądek i rzetelne 
ocenienie tych faktów. Państwo decydują o wynagrodzeniu naszego Burmistrza. 
Wynagrodzenie Burmistrza jest zbyt wysokie biorąc pod uwagę to co zrobił i czego 
nie zrobił, a obiecał, i jak ciężką sytuację finansowa ma nasza gmina, dlatego Radni 
powinni obniżyć jego pensję. Apeluję do Rady Miejskiej w Kożuchowie o podjęcie 
uchwały zmniejszającej pensję Burmistrza Kożuchowa, stosownie do aktualnego 
stanu finansowego gminy i nie zrealizowanych obietnic wyborczych. Proszę 
o poinformowanie mnie jakie jest stanowisko Rady Miejskiej w tej sytuacji i czy 
zostaną podjęte działania zmierzające do zmniejszenia poborów naszego 
Burmistrza? 
Proszę o zajęcie stanowiska w/w sprawie. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Przewodniczący Rady Miejskiej 
Data udzielenia odpowiedzi –  18.04.2013 r. 
Sposób załatwienia wniosku: Nawiązując do Pana wniosku z dnia 27 marca br. 
w sprawie zmniejszenia wynagrodzenia Burmistrza Kożuchowa, informuję, że 
wniosek ze względów formalnych nie może być rozpatrywany. Brak jest we wniosku 
uzasadnienia, które wskazywałoby na zasadność podjęcia takiej decyzji. 
Wskazane przez Pana działania w tym zakresie w Gminie Przemków, nie mogą 
stanowić wyznacznika do podjęcia takiego postępowania w odniesieniu do 
Burmistrza Kożuchowa. 
 
 
 
II. W zakresie realizacji i przygotowania prac remontowych i inwestycji 
 

1. Wydano: 
 23 zaświadczenia o przeznaczeniu w planie zagospodarowania przestrzennego 

nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych, 

 9 decyzji o warunkach zabudowy, 
 2 decyzję celu publicznego, 
 27 decyzji na wycinkę drzew, 
 59 decyzji ustalających opłatę adiacencką, 

2.  W dniu 4 kwietnia uzyskano zgłoszenie ze Starostwa Nowa Sól budowy boiska do 
siatkówki plażowej wraz z ogrodzeniem w Czciradzu. 

3. W dniu 8 kwietnia uzyskano zgłoszenie ze Starostwa Nowa Sól remontu drogi 
wewnętrznej w Czciradzu. 
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III. W zakresie gospodarowania mieniem komunalnym 
 
1. Zawarto umowy dzierżawy lub najmu: 

 ogródka przydomowego – 3 umowy 
 grunt pod obiektem gospodarczym oraz obiekt gospodarczy – 2 umowy, 
 grunt pod garażem – 1 umowa, 
 grunt na potrzeby gospodarcze – 1 umowa. 

 
 
IV. W zakresie prowadzenia ewidencji działalności gospodarczej 
 

1. W systemie CEIDG (Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej) dokonano następujących czynności: 

 10 złożeń, 
 15 zmian, 
 1 zmiana z zawieszeniem, 
 1 zmiana z zakończeniem, 
 5 zawieszeń, 
 6 wznowień, 
 2 zakończenia. 

 
 
V. W zakresie spraw obywatelskich 

 

1. Przyjęto 69 wniosków o wydanie dowodu osobistego. 
2. Wydano 102 dowody osobiste. 
3. Unieważniono 103 dowody osobiste z powodu zgonu posiadacza dokumentu, 

zmiany danych, upływu terminu ważności dokumentu lub jego utraty. 
4. Wysłano 91 zawiadomień o upływie terminu ważności dowodu osobistego. 
5. Zameldowano na pobyt stały 41 osób. 
6. Zameldowano na pobyt czasowy 10 osób. 
7. Wymeldowano z pobytu stałego 20 osób. 
8. Wydano 29 zaświadczeń o zameldowaniu. 
9. Nadano 15 numerów PESEL noworodkom. 
10. Udzielono odpowiedzi na 47 wniosków o udostępnienie danych osobowych 

z ewidencji ludności, ze zbioru PESEL, z ewidencji wydanych i unieważnionych 
dowodów osobistych. 

11. Burmistrz wykonywał zadania zgodnie z zarządzeniem Wojewody Lubuskiego 
w związku z przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej 
w dniu 21 kwietnia 2013 roku.  

 
 
 
VI. W zakresie realizacji zadań Wydziału Oświaty Kultury Sportu i Zdrowia 
 
Do Kuratorium Oświaty zostało przekazane sprawozdanie System Informacji 
Oświatowej stan na dzień 30 marca 2013r. 
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VII. W zakresie realizacji zadań Wydziału Finansowo-Budżetowego 

 
1. Wystawiono: 

 19 decyzji ustalających wymiar zobowiązań podatkowych na rok 2013, 
 1 decyzję w sprawie udzielenia ulgi z tytułu kupna gruntów, 
 7 zaświadczeń w sprawie figurowania w ewidencji podatkowej, 
 32 wezwania do złożenia informacji i deklaracji podatkowych, 
 1 doniesienie karne do Urzędu Skarbowego, 
 3 decyzje w sprawie odroczenia terminu płatności zobowiązań podatkowych 

i ustalenia opłaty prolongacyjnej, 
 1 wniosek do Sądu o wpis hipoteki w księdze wieczystej, 
 28 decyzji zmieniających wymiar zobowiązań podatkowych, 

 18 zawiadomień o wygaśnięciu w całości należności objętych postępowaniem 
egzekucyjnym, 

 2 zaświadczenia o niezaleganiu w płatności podatku, 
 3 zaświadczenia inne, 
 742 upomnienia od osób fizycznych, 
 18 upomnień od osób prawnych, 
 4 postanowienia o zarachowaniu wpłaty, 
 6 tytułów wykonawczych od osób prawnych, 
 10 upomnień od osób fizycznych środki transportowe, 
 58 wezwań do zapłaty –dzierżawy. 

 
 
 

VIII. W zakresie realizacji zadań Wydziału Organizacyjnego 

 
1. Przygotowano kompletną dokumentację kadrową, wprowadzono do programu 

kadrowego dane, dokonano zgłoszeń i wyrejestrowań ZUS, w związku z: 
 zakończeniem umowy o pracę w związku z odejściem pracownika na 

emeryturę, 
 zatrudnieniem 15 osób w ramach robót publicznych, 
 zawarciem i zakończeniem umów-zleceń, w tym umów w ramach projektu EFS. 

2. Sporządzono miesięczną informację INF-1 do Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

3. Sporządzono i przekazano w systemie sprawozdawczości elektronicznej 
sprawozdanie Z-05 (badanie popytu na pracę) za I kwartał 2013 r. 

4. Przygotowano obliczenia dotyczące zatrudnienia do sprawozdania Z-03 za 
I kwartał 2013 roku. 

5. Sporządzono zaangażowanie wydatków za I kwartał 2013 roku. 
6. Wprowadzono do kartoteki czasu pracy i programu kadrowego 48 wniosków 

urlopowych. 
7. Zarejestrowano 5 podań o pracę do robót publicznych. 
8. Wystawiono 10 Upoważnienia, Pełnomocnictwa Burmistrza. 
9. Zarejestrowano w rejestrze 18 Zarządzeń Burmistrza i przekazano do Wojewody 

14 Zarządzeń Burmistrza. 

10. Podjęto 7 uchwał z czego 5 uchwał przesłano do LUW. 

11. Nadzorowano roboty publiczne (15 osób) i prace społecznie-użyteczne (28 osób). 
12. Nadzorowano pracę osób skazanych wyrokiem sądu. 
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13. Przyjęto i zarejestrowano w dzienniku korespondencji 941 pism. 

14. W dniu 11 kwietnia odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu przetargowym 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. 
Zaprojektowanie i budowa OSP Kożuchów. Złożono trzy oferty: 

Numer 

oferty 

Nazwa WYKONAWCA CENA OFERTY BRUTTO 

1 Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane 

MAX-BUD 

Grzegorz Piasecki 

Ul. Spółdzielcza 4 

64-111 LIPNO 

2.348.952,00zł 

W tym: 

79.950,00zł wykonanie dokumentacji 

2.269.002,00zł roboty budowlane 

2 EXALO DRILLING S.A. 

Oddział Diament w Zielonej Górze 

Ul. Naftowa 3A 

65-705 Zielona Góra  

3.171.245,24zł 

W tym: 

86.100,00zł – prace projektowe 

3.085.145,24zł - roboty budowlane 

3 BUDOM 

Sylwia Szerłomska – Zdziebło  

Ul. Kamieńskiego 120/1 

51-124 Wrocław 

 

1.998.000,00zł 

W tym: 

307.500,00zł – prace projektowe 

1.690.500,00zł – roboty budowlane 

 

Kwota jaką Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na realizację tego zadania to 
2.259.246,12zł. Postępowanie przetargowe jest w toku. 

 
15. W przygotowaniu są następujące postępowania o zamówienie publiczne: 

1) „usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest z nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Kożuchów”, 

2) „remont drogi wewnętrznej w miejscowości Czciradz”. 
 
 
 

IX. W zakresie realizacji zadań Straży Miejskiej 
 
1. Konwoje kasjerki z Ośrodka Pomocy Społecznej. 
2. Wystawiono 38 mandatów karnych na kwotę 3900 złotych. 
3. Skierowano 37 wniosków do Sądów rejonowych na sprawców wykroczeń. 

4. Pouczono 42 osoby na okoliczność popełnionych wykroczeń w ruchu drogowym, 

zaśmiecania miejsc publicznych i za niestosowanie środków ostrożności przy 

trzymaniu zwierząt. 

5. Wykonywano 8 patroli wspólnie z policją. 

6. We wspólnym patrolu z policją  ujęto sprawców próby wyłudzenia. 

7. Dokonywano pomiarów prędkości przy pomocy fotoradaru. 
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X. Inne zadania zrealizowane przez Burmistrza Kożuchowa 

 
1. W dniu 25 marca Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w posiedzeniu 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Eko-Przyszłość”  
2. W dniu 26 marca Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w rozprawie 

administracyjnej w sprawie budowy fermy drobiu w Studzieńcu. 
3. W dniu 26 marca odbyło się spotkanie Burmistrza Kożuchowa z Wicestarostą 

Powiatu Nowosolskiego. 
4. W dniu 03 kwietnia Burmistrz Kożuchowa spotkał się z przedstawicielami firmy 

GXplore z Torunia. 

5. W dniu 03 kwietnia Burmistrz Kożuchowa spotkał się z Prezesem PZMOT-u 

w sprawie organizacji Wojewódzkiego Finału Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. 

6. W dniu 04 kwietnia Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w posiedzeniu Kapituły 

XI edycji Honorowego Wyróżnienia „Lubuski Laur Oświaty” organizowanym 

w Urzędzie Marszałkowskim w Zielonej Górze. 

7. W dniu 11 kwietnia Burmistrz Kożuchowa spotkał się z projektantem oraz 

Prezesem PUK „USKOM” w sprawie projektu przebudowy targowiska. 

8. W dniu 12 kwietnia Burmistrz Kożuchowa był gościem imprezy „Przedszkolada” 

w ZSP nr 5 w Kożuchowie. 

9. W dniu 15 kwietnia Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w posiedzeniu 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Eko-Przyszłość”. 

10. W dniu 16 kwietnia Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w konferencji 

konsultacyjno-informacyjnej dotyczącej założeń RPO-Lubuskie 2020 –proces 

wdrażania RPO na lata 2014-2020. 

11. W dniach 17-19 kwietnia Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w Konwencie 

Wójtów, Burmistrzów, Prezydentów Województwa Lubuskiego. 

 

 
 
XI. Wydane zarządzenia Burmistrza Kożuchowa: 

 
Burmistrz wydał 18 zarządzeń: 

L.p nr zarządzenia z dnia w sprawie 

1 0050.41.2013 25 marca 2013 
odwołania otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 
zadań publicznych Gminy Kożuchów w roku 2013 z zakresu 
pomocy społecznej 

2 0050.42.2013 26 marca 2013 zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

3 0050.43.2013 26 marca 2013 ogłoszenia pierwszego przetargu 

4 0050.44.2013 26 marca 2013 wyznaczenia komisji przetargowej na sprzedaż nieruchomości 

5 0050.45.2013 28 marca 2013 

przekazania Radzie Miejskiej w Kożuchowie i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Zielonej Górze sprawozdania z wykonania 

budżetu gminy Kożuchów za 2012 rok wraz z informacją o 
stanie mienia komunalnego oraz wykonania planów 
finansowych samorządowych instytucji kultury 

6 0050.46.2013 28 marca 2013 zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

7 0050.47.2013 3 kwietnia 2013 powołania komisji przetargowej 
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8 0050.48.2013 4 kwietnia 2013 rezygnacji z prawa pierwokupu 

9 0050.49.2013 9 kwietnia 2013 
ustalenia zasad oraz maksymalnej kwoty dofinansowania 
nauczycieli studiujących na rok 2013 

10 0050.50.2013 11 kwietnia 2013 zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

11 0050.51.2013 12 kwietnia 2013 
ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości oraz obniżenia ceny wywoławczej 

12 0050.52.2013 12 kwietnia 2013 wyznaczenia komisji przetargowej na sprzedaż nieruchomości 

13 0050.53.2013 15 kwietnia 2013 ogłoszenia drugiego przetargu 

14 0050.54.2013 15 kwietnia 2013 wyznaczenia komisji przetargowej na sprzedaż nieruchomości 

15 0050.55.2013 16 kwietnia 2013 przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kożuchów 

16 0050.56.2013 16 kwietnia 2013 
przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży i oddania 
w użytkowanie wieczyste 

17 0050.57.2013 16 kwietnia 2013 
zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia 
nieruchomości do sprzedaży i oddania w użytkowanie 
wieczyste 

18 0050.58.2013 16 kwietnia 2013 zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

 

 

 


